令和３年２月１６日
保護者の皆様

江戸川区立小岩第三中学校
校 長   武 田 信 樹

学年末考査の日程変更について

 春寒の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げま
す。平素より本校の教育のために多大なご協力を賜り、厚く御礼申し上げ
ます。
 本校でも新型コロナウイルスが広がり、学年閉鎖、学級閉鎖となり、保
護者の皆様にはご心配をおかけしています。今後も学校を上げて一層の感
染防止に取り組んでまいります。
 さて、その状況を踏まえ、学年末考査の日程を下記の通りに変更致しま
す。急な変更となりますが、ご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたし
ます。

記

１ 日 程
    令和３年３月４日（木）～６日（土）

２ 科 目

  ３月４日（木） ①国語 ②技術家庭 ③美術   ④学活
  ３月５日（金） ①音楽 ②社会   ③数学   ④学活
  ３月６日（土） ①英語 ②理科   ③保健体育

３ その他
（１） ２月２４日（水）は４５分４時間授業となります。給食はあ

りません。
（２） ２月２５日（木）は５０分６時間授業となります。給食があ

ります。
（３） ３月４日（木）、５日（金）は給食があります。

以上

問い合わせ

副校長 寺島 孝武

３６５７－１９５８